[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ ___________ 2020 года                                                                                                 № __
О внесении изменений в схему водоснабжения и водоотведения
сельского поселения Верхнеказымский
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                      от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»                           п о с т а н а в л я ю:

1. Внести в схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Верхнеказымский, утвержденную постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 25 декабря 2013 года № 132 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Верхнеказымский» изменения, изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Верхнеказымский Г.Н.Бандысик.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Верхнеказымский

от __ _________ 2020 года № __
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

сельского поселения Верхнеказымский
от 25 декабря 2013 года № 132
СХЕМА ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ
сельского поселения Верхнеказымский Белоярского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
на период до 2031 года

(актуализация на 2021 год)